Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 marca 2022 r. poz. 1286) dokonują następujących zmian: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: "§ 2.1. Ustala się koszt zadania określonego 

w § 1 porozumienia na wstępnie szacowaną kwotę w wysokości 723.093,91 zł brutto (słownie: siedemset 

dwadzieścia trzy tysiące dziewięćdziesiąt trzy złote 91/100)". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 kwietnia 2022 r.

Poz. 1634

2) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: 

„§ 2. 2. Ustala się, iż wkład Powiatu w wysokości 268 263 zł brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt 

osiem  tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy zł) zabezpieczony w budżecie Powiatu na rok 2022 zostanie 

przeznaczony na realizację przedsięwzięcia dotyczącego przebudowy drogi powiatowej i stanowi część 

ceny za to zadanie która opiewa na kwotę 296 263,00 zł. w tym podatek VAT (słownie dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy zł 00/100)”.; 

3) W § 2 po ust. 2 dodaje się ustęp 2a o treści następującej: 

„Ustala się, iż Gmina Słupia zabezpieczy kwotę w wysokości 28.000,00 zł  w tym podatek VAT 

(słownie dwadzieścia osiem tysięcy zł 00/100) zabezpieczy w swoim budżecie na realizację 

przedsięwzięcia dotyczącego przebudowy drogi powiatowej”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie Porozumienie Nr OKSO.031.1.2022 z dnia 18 marca 2022 r. zachowuje swoją 

moc obowiązującą. 

§ 3. Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym